

Luottamushenkilöiden valitseminen kunnan eri toimielimiin 2023 - 2025

KH 27.06.2023 § 161
468/00.00.01.04/2023

Lukuunottamatta valtuustoa, tulee kunnallisia toimielimiä valittaessa sekä naisia että miehiä kumpiakin olla vähintään 40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Valmistelija	Toimistos sihteeri Erja Pesonen
Esittelijä	Kunnanjohtaja Minna Laurio
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus nimeää jäljellä olevaksi toimikaudekseen luottamushenkilöt seuraaviin toimielimiin:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kalataloustyöryhmään viisi jäsentä, joista yksi on Kaivoksen Kalamiehet ry:stä. Kalataloustyöryhmä nimeää jäsenistään edustajat osakaskuntiin.2. Palkkatoimikuntaan kolme jäsentä palkka-asiamiehen lisäksi, joista ammattijärjestöjen edustaja on Sari Juuti (Jyty).3. Kaksi sisäistä tarkastajaa4. Yhteistoimintaelin Kunnassa ja hyvinvointialueella on yhteistoimintaelin, joka koostuu työnantajan ja henkilöstön edustajista. Työnantajan edustajina ovat kunnanjohtaja ja työsuojelupäällikkö. Työntekijöitä edustavat ammattiliittojen pääluottamusmiehet Tiia Kettunen (JHL), Sami Mikkonen (OAJ), Sari Juuti (Jyty) sekä työsuojeluvaltuutettu Marko Liukko.5. Työkykyä ylläpitävä työryhmä Työnantajaa edustavat rehtori-sivistystoimenjohtaja sekä liikunnanohjaaja. Työntekijöistä nimetään varahiskasvatuksen edustajaksi Anna Karvinen, opetuksen edustajaksi Heidi Venäläinen ja teknisen toimen edustajaksi Jari Heiskanen.6. Vanhus- ja vammaisneuvosto Voimassa olevan toimintasäännön mukaan neuvostoon nimetään seitsemän jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet seuraavasti: eläkeläis- ja vammaisjärjestöjä edustavat Kirsti Heiskanen (Eija Rönkkönen), Asko Järveläinen (Touko Ahokas), Tuula Muhonen (Antti Partanen), Keijo Männynsalo (Tauno Nurmio), Aila Sairanen (Pirjo Liukko). Lisäksi Enonkosken kappeliseurakuntaa edustaa Maria Loikkanen (Ritva Kaarina Järveläinen). Sosiaali- ja terveystalvot edustamaan on pyydetty esitys Eloisalta, mutta henkilöesitystä ei tullut, joten jäseneksi nimetään liikunnanohjaaja Vili Muhonen (Jenni Kinnunen).7. Yhtiökokousedustajat Asunto Oy Enonkosken Louhenlantielle Asunto Oy Enonkosken Rinnetielle Enonkosken Vuokratalot Oy Lisäksi esitys kolmesta jäsenestä Enonkosken Vuokratalot Oy:n hallitukseen.

Päätös

Kunnanhallitus päätti nimetä jäljellä olevaksi toimikaudekseen luottamushenkilöt seuraaviin toimielimiin:

1. Kalataloustyöryhmään jäseniksi Kari Turunen (kalataloustyöryhmän puheenjohtaja), Asko Järveläinen, Jonna Malmstedt, Keijo Männynsalo ja Kaivoksen Kalamiehet ry:stä Reijo Bäck. Kalataloustyöryhmä nimeää jäsenistään edustajat osakaskuntiin.

2. Palkkatoimikuntaan kolme jäsentä palkka-asiamies, kunnanjohtaja Minna Laurion lisäksi Lauri Niiranen, Ari Lyytikäinen sekä ammattijärjestöjen edustaja Sari Juuti (Jyty).

3. Kaksi sisäistä tarkastajaa Kari Turunen ja Marja Laitinen.

4. Yhteistoimintaelin

Kunnassa ja hyvinvointialueella on yhteistoimintaelin, joka koostuu työnantajan ja henkilöstön edustajista.

Työnantajan edustajina ovat kunnanjohtaja ja työsuojelupäällikkö.

Työntekijöitä edustavat ammattiliittojen pääluottamusmiehet Tiia Kettunen (JHL), Sami Mikkonen (OAJ), Sari Juuti (Jyty) sekä työsuojeluvaltuutettu Marko Liukko.

5. Työkykyä ylläpitävä työryhmä

Työnantajaa edustavat rehtori-sivistystoimenjohtaja sekä liikunnanohjaaja. Työntekijöistä nimettiin varhaiskasvatuksen edustajaksi Anna Karvinen, opetuksen edustajaksi Heidi Venäläinen ja teknisen toimen edustajaksi Jari Heiskanen.

6. Vanhus- ja vammaisneuvosto

Voimassa olevan toimintasäännön mukaan neuvostoon nimettiin seitsemän jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet seuraavasti: eläkeläis- ja vammaisjärjestöjä edustavat Kirsti Heiskanen (Eija Rönkkönen), Asko Järveläinen (Touko Ahokas), Tuula Muhonen (Antti Partanen), Keijo Männynsalo (Tauno Nurmio), Aila Sairanen (Pirjo Liukko). Lisäksi Enonkosken kappeliseurakunnan edustajaksi Maria Loikkanen (Ritva Kaarina Järveläinen).

Sosiaali- ja terveystoimien edustamaan pyydettiin esitys Eloisalta, mutta henkilöesitystä ei tullut, joten jäseneksi nimettiin liikunnanohjaaja Vili Muhonen (Jenni Kinnunen).

7. Yhtiökokousedustajat

Asunto Oy Enonkosken Louhenlantielle Timo Loikkanen

Asunto Oy Enonkosken Rinnetielle Ari Lyytikäinen

Enonkosken Vuokratalot Oy Tauno Nurmio

Lisäksi kolme jäsentä Enonkosken Vuokratalot Oy:n hallitukseen Juha Nousiainen (puheenjohtaja), Jukka Kaasinen (varapuheenjohtaja) ja Jonna Malmstedt.